[bookmark: _GoBack]様式第38号
年　　月　　日
　　　山形県知事　氏　　　　名　殿
所在地
名称及び代表者氏名
役員変更届
　　下記のとおり役員の変更をしたから届け出ます。
記
　１　変更した役員
	役職名
	新たに就任した役員の氏名
	辞任した役員の氏名

　２　変更した理由

　３　変更年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日
　備考　次の書類を添付すること。
　　(１)　役員改選を行つた社員総会（理事会）の議事録の写し
　　(２)　新たに就任した役員の就任承諾書及び履歴書
　　(３)　新たに就任した理事長の医師（歯科医師）免許証の写し
　　(４)　任期途中で辞任した役員の辞任届